PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF  nº   95.680.831.0001-68

Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (43) 4731238
E-mail: contabil@lidianopolis.pr.gov.br - administrativo@lidianopolis.pr.gov.br

___________________________________________________________________________________

LEI Nº 851, 07 DE NOVEMBRO DE 2017.

“EMENTA. Ratifica o Protocolo de Intenções firmado

entre os Municípios de Godoy Moreira, São João do

Ivaí, Lunardelli, Lidianópolis , Cruzmaltina e Jardim

Alegre, para a constituição de consórcio público

destinado a promover o desenvolvimento rural

sustentável dos Municípios que integram ou compõe a

Região Central do Vale do Ivaí, do Estado do Paraná

e da outras providências.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições conferidas por Lei, sanciona a

presente,

LEI:

   Art.1°. Fica ratificado, em todos os seus termos, o

Protocolo de Intenções firmado entre os Municípios de Godoy Moreira, São João

do Ivaí, Lunardelli, Lidianópolis , Cruzmaltina e Jardim Alegre, para a

constituição de consórcio público destinado a promover o desenvolvimento rural

sustentável dos Municípios que integram ou compõe a Região Central do Vale

do Ivaí, do Estado do Paraná, subscrito pelo Chefe do Poder Executivo do

Município de Lidianópolis, em 17 de outubro de 2017, conforme anexo único

desta Lei.

    Art.2°.  Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em contrário.

    Paço Municipal de Lidianópolis, Estado do Paraná aos

sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete.

ADAUTO APARECIDO MANDU

PREFEITO